Térmico

103 Informe de Ensayo de Iluminación y Reflexión
Anexo 32

Informe de Ensayo de Iluminación

El monitoreo de iluminación fue realizado el 19 y 27 de septiembre 2018 para trecientos sesenta y siete (367)

puntos de iluminación en turno diurno y en doscientos setenta y seis (276) puntos en turno nocturno.

La medida es evaluada de la siguiente manera: 

Ejecución del monitoreo: 50% de 50%

Resultados del monitoreo: 27,83% / 50 %

Dando un % total de cumplimiento del 77,83%.

78% Anual Imer Polanco

x Realizar adecuaciones en áreas